UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ CHÂU
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 11/GM-UBND     Kỳ Châu, ngày 09 tháng 05 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chủ trương xây dựng mô hình tự quản về phòng cháy, chữa cháy,

Uỷ ban nhân dân xã Kỳ Châu tổ chức lễ ra mắt mô hình “Tổ liên gia an toàn về

phòng cháy chữa cháy” và Hướng dẫn sử dụng trang thiết bị PCCC và thực hành

sử dụng bình chữa cháy tại hội trường thôn Bắc Châu, xã Kỳ Châu, huyện Kỳ Anh,

tỉnh Hà Tĩnh.

 * Thành phần tham dự trân trọng kính mời:

- Đại biểu Huyện:

+ Đại diện lãnh đạo Công an huyện;

+ Đại diện lãnh đạo đội tổng hợp;

+ Đại diện lãnh đạo đội QLHC về TTXH;

+ Cán bộ phụ trách công tác PCCC&CNCH - Công an huyện;

- Đại biểu Xã:

+ Các đồng chí TT Đảng Uỷ, TT HĐND, Lãnh đạo UBND xã;

+ Chủ tịch MTTQ và Trưởng các đoàn thể;

+ Công an xã;

+ Các đồng chí Bí thư, thôn trưởng 04 thôn.

- Đại biểu thôn

+ Ban cán sự thôn Bắc Châu;

+ Trưởng các chi đoàn, chi hội, tổ trưởng tổ liên gia;

+ Nhân dân thôn Bắc Châu.

* Thời gian: 14 giờ 00 phút, ngày 11/05/2023 (thứ năm).

* Địa điểm: Nhà văn hoá thôn Bắc Châu, xã Kỳ Châu, huyện Kỳ Anh, Hà Tĩnh.

UBND xã Kỳ Châu trân trọng kính mời các thành phần tham dự Lễ ra mắt

đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Công An

		tranconganh.kychau@hatinh.gov.vn
	2023-05-09T10:27:24+0700

		ubkychau.ka@hatinh.gov.vn
	2023-05-11T08:15:27+0700